
Ref: SA0309

Vintage feel in the heart of Alicante

Appartement - Appartements - Alicante City

Build Size (approx.)
Year Built
Bedrooms
Bathrooms
Parking
Price
IBI
Service Charges

161 m2
1966

4
2
1

€169000 - (REDUCED)
€
€

Air conditionné, Système d&#039;alarme,
balcon, vue sur le château, Emplacement
central, Ascenseur, Cuisine équipée, Armoires
fixer, Meublé, Chauffage, Buanderie, À côté de
l&#039;école, À côté du tram, À côté du bus,
Parking

DETAILS FEATURES

www.miapropertyboutique.com
0034 966 271 593


